Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» п. г. т. Смышляевка

муниципального района Волжский Самарской области

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 25.03.2024г.                                                                                   № 56-СОД

О создании рабочей группы и проведении внутренней системы оценки

качества дошкольного образования.

        В целях соблюдения требований закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью эффективной оценки качества образования

в ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу для проведения ВСОК ДО (приложение 1).

2. Рабочей группе провести ВСОК ДО согласно положению о

внутренней системе оценки качества образования ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»

п.г.т. Смышляевка с 10 апреля по 20 апреля 2024 г.

3. Рабочей группе предоставить материалы для принятия

управленческих решений до 20 апреля 2024г.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения  данного приказа возложить на руководителя

СП «Детский сад «Самоцветы» Н.А. Егоркину

Директор ГБОУ СОШ №1

«ОЦ» п.г.т. Смышляевка     _____________   И. В. Бурцева

Приложение 1

Рабочая группа по проведению ВСОК ДО

КОРПУС
РУКОВОДИТЕЛЬ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ЧЛЕНЫ ГРУППЫ

1

Старший воспитатель

Фаттахова М.Ю.

Методист Кудряшова Н.В.

Воспитатель Ларина Е.А.

Воспитатель Герасимова И.Н.

2 Методист Костюкова Е.Е.

Методист Рыскина Е.В.

Учитель-логопед Абдулфайзова А.С.

С приказом ознакомлены:

Егоркина Н.А. _________________

Фаттахова М.Ю. _______________

Кудряшова Н.В. _______________

Костюкова Е.Е. ________________

Рыскина Е.В. __________________

Абдулфайзова А.С. _____________

Ларина Е.А.  ___________________

Герасимова И.Н. ________________

		2024-04-27T14:03:02+0400
	Бурцева Ирина Владимировна
	мною рассмотрен этот документ